ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE
SECRETARIA DE OBRAS (SECOB)

Ofício nº 05.008.2024.

Campina Grande, 09 de julho de 2024.

ASSUNTO:  Adesão à Ata de Registro de Preços n° 129/2023, referente ao Pregão SRP n°
051/2023 do CISREC – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE E DE POLITICAS
DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DO CALCÁRIO, conforme requerido no Processo
Administrativo.

Senhor Signatário da empresa: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA

Ao cumprimentá-lo, venho por meio deste informar a Vossa Senhoria o nosso interesse

em aderir à Ata de Registro de Preços n° 129/2023, referente ao Pregão SRP n° 051/2023 do
CISREC – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE E DE POLITICAS DE
DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DO CALCÁRIO, conforme requerido no Processo
Administrativo.

Os dados relativos aos quantitativos demandados seguem anexo.

Solicitamos, pois, autorização formal para adesão por meio de resposta a este ofício e

posterior inclusão da demanda no Sistema de Registro de Preços.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar os votos de estima e

apreço.

Atenciosamente,

JOAB KLEBER LUCENA MACHADO
SECRETÁRIO DE OBRAS

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
A

B
 M

A
C

H
A

D
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

pi
na

gr
an

de
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

97
A

-1
F

7C
-E

B
A

A
-9

B
6D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

97
A

-1
F

7C
-E

B
A

A
-9

B
6D

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE
SECRETARIA DE OBRAS (SECOB)

ANEXO 1
DESCRIÇÃO E QUANTITATIVO DE ITENS

Item Descrição Combustíveis
Quantidade
(UNID. em
L) Mensal

Valor
médio

do
litro
(R$)

Valor
Mensal

(R$)

Valor
Anual
(R$)

1

AQUISIÇÃO DE
COMBUSTÍVEIS
(GASOLINA COMUM E
ÓLEO DIESEL),
DESTINADOS AO
ABASTECIMENTO DOS
VEÍCULOS DE
PROPRIEDADE DA
SECRETARIA DE OBRAS
DO MUNICÍPIO DE
CAMPINA GRANDE - PB,
SEJAM LOCADOS,
CONTRATADOS,
VINCULADOS OU A
DISPOSIÇÃO DA
ATIVIDADE PÚBLICA

GASOLINA
COMUM

2.335,64

R$
5,78

R$
13.500

R$
162.000

ÓLEO
DIESEL

259,52
R$

5,78
R$

1.500
R$

18.000

Total mensal (R$) R$ 15.000

Total anual (R$) R$ 180.000

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
A

B
 M

A
C

H
A

D
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

pi
na

gr
an

de
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

97
A

-1
F

7C
-E

B
A

A
-9

B
6D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

97
A

-1
F

7C
-E

B
A

A
-9

B
6D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: B97A-1F7C-EBAA-9B6D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOAB MACHADO (CPF 088.XXX.XXX-70) em 09/07/2024 10:32:42 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://campinagrande.1doc.com.br/verificacao/B97A-1F7C-EBAA-9B6D